
PUSH / PULLER
Les +
• Rapidité : Le design 3 en 1 réduit le temps 

de préparation, de changement d’outil et ainsi  

la durée de l’opération.

• Longévité : La valve de sécurité intégrée  

permet à l’outil de toujours fonctionner sous  

la pression nominale.

• Sécurité : La valve de sécurité intégrée évite  

à l’utilisateur toute blessure et tout dommage  

à l’environnement de travail. 

Pas de risque de voir les bras glisser pendant 

l’opération d’extraction par prise interne grâce 

au design auto-centrant.

idéal pour monter et démonter une grande variété de pièces à emmanchement, y compris  des coussinets, paliers, roues, engrenages et poulies.

 

Applications

PUSH/PULLER 8/12 TONS
Un outil 3 en 1 simPLe et sûr 
PoUr monter et démonter Les roULements et manchons 
Par Prise interne oU Prise externe.

Poussée 

Extraction par prise externe

 

Extraction 
par prise interne 
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• Extracteur composé d’un vérin à double effet assurant une force de poussée et d’extraction.

• Des rallonges incluses peuvent être utilisées pour atteindre une portée supérieure.

Informations techniques 

Produit Opérations Force 
t

A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E F
mm

Poids
kg

TOOL
PUSH/PULLER 8/12 

TONS

Poussée
Extraction (prise externe)
Extraction (prise interne)

8
12
8

44-280
85-300

110-210

270
260

130-150

140
140

-

28
28
-

M12-P1.75
-

1’’ -12UNF

30
-
-

19.5

Chez votre distributeur :
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Plus d’informations concernant notre gamme    www.ntn-snr.com/services


